1

山　　形　　県　　公　　報 号外(■)平成■年■月■日（■曜日）

平成16年９月22日（水）

号　　外（61）

  目　　　　　次

告　　　　　示

　○コイヘルペスウイルス病のまん延防止のためコイの持出しを禁止する水域の範囲………（生産流通課）…１

  告　　　　　示

山形県告示第932号

　コイヘルペスウイルス病のまん延防止のためのコイの持出しの禁止及び放流等の制限（平成16年６月県内水面漁

場管理委員会指示第２号）１の によりコイの持出しを禁止する水域の範囲を次のとおり定める。

　　平成16年９月22日

山形県知事　　髙　　　橋　　　和　　　雄

　新井田川、その支流及び小支流並びに豊川

(毎週火・金曜日発行)

電話　 山形(631)2057   (631)2056

発行所
発行人
購読料

平成16年９月22日印刷

平成16年９月22日発行

山　 形　 県　 庁
山　 　 形　 　 県
月4,000円（郵送料共）

印刷所
印刷者

 990-0047　山形市旅篭町二丁目１-21

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部　 登